
UCHWAŁA Nr II/ 8 /2006
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 20 ust. 1, 3 i 5  i  art. 21 ust 1 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 
ze zmianami) oraz § 3, § 6.1.  i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r.  
w sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników samorządowych  zatrudnionych  w urzędach 
gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 
1223 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się  następujące miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy 
Witnica:

1) wynagrodzenie zasadnicze wg XXI kategorii zaszeregowania  - 4630 zł (słownie: 
czterytysiącesześćsettrzydzieści złotych),

2) dodatek funkcyjny w wysokości 200% zaszeregowania I kategorii zaszeregowania 
wynagrodzenia pracowników samorządowych - 1550 zł (słownie: 
tysiącpięćsetpięćdziesiąt złotych),

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w wysokości 2472 zł (słownie: dwatysiąceczterystasiedemdziesiątdwa 
złote)

4) dodatek stażowy za wieloletnią pracę w wysokości 20% od wynagrodzenia 
zasadniczego - 926 zł (słownie: dziewięćsetdwadzieściasześć złotych)

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/19/2002 r. Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 5 grudnia 
2002 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Witnica.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska



Poziom wynagrodzenia:
Lp. Składniki wynagrodzenia Obowiązująca 

rozpiętość 
składowych 

płac

Płaca 
dotychczasowa

Symulowana 
płaca 

maksymalna

1. wynagrodzenie zasadnicze - 
XXI kategoria  

3.450 – 4.630 4.100 zł 4.630 zł

2. dodatek funkcyjny - wg 
zaszeregowania I kategorii 
wynagrodzenia pracowników 
samorządowych

1.080 – 1.550

1.420 zł 1.550 zł

3. dodatek specjalny -
liczony od sumy płacy 
zasadniczej i dodatku 
funkcyjnego

20 % - 40 % 1.932 zł
(35%)

2.472 zł
(40%)

4. dodatek stażowy za 
wieloletnią pracę – liczony 
od płacy zasadniczej

1 % za 1 
przepracowany 
rok, max. 20%

820 zł 926 zł

5. Ogółem: 8.272 zł 9.578 zł


